重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

－1－

院团发〔2021〕2 号

车辆与交通学院

关于2020—2021学年第一学期推优入党名单

公示

各团学部门、团支部（班级）：

根据《共青团重庆机电职业技术大学委员会关于开展

2020—2021学年第一学期推优入党工作的通知》，经个人申

请、团支部大会评议、辅导员审核、团总支讨论，我院拟确

定李杰等34名同学为入党积极分子，具体名单附后。现予以

公示。

公示时间：2021年3月9日－3月11日。如有异议请在公示

期间以实名方式反映问题，联系电话：023－87388070。

共青团重庆机电职业技术大学

车辆与交通学院总支委员会

2021年6月4日

车辆与交通学院团总支 2021 年 3 月 9 日发

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

－2－

附

车辆与交通学院 2020-2021 学年第一学期

拟确定入党积极分子汇总名单

共 34 名

19 级车辆工程 1 班团支部 李 杰

19 级新能源汽车技术 3 班团支部 杨铠珲

20 级车辆工程 1 班团支部（专升本） 杨子鸣

20 级车辆工程 1 班团支部 汪大江

20 级车辆工程 1 班团支部 周芳燕

20 级车辆工程 1 班团支部 黄 超

20 级车辆工程 2 班团支部 马 列

20 级车辆工程 2 班团支部 高铭浩

20 级车辆工程 2 班团支部 务继丛

20 级车辆工程 2 班团支部 陈 鸿

20 级车辆工程 2 班团支部 龙 杰

20 级车辆工程 2 班团支部 魏久恩

20 级汽车服务工程 1 班团支部 周福林

20 级汽车服务工程 1 班团支部 高 吉

20 级汽车电子技术 1 班团支部 张文平

20 级汽车电子技术 1 班团支部 王海龙

20 级汽车电子技术 1 班团支部 蒋 轲

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

－3－

20 级汽车制造类 1班团支部 余俊霖

20 级汽车制造类 1班团支部 齐 攀

20 级汽车制造类 1班团支部 赵 奎

20 级汽车制造类 2班团支部 周晓龙

20 级汽车制造类 2班团支部 李 浩

20 级汽车制造类 2班团支部 谢 飞

20 级汽车制造类 2班团支部 罗旺胜

20 级汽车制造类 3班团支部 冯 城

20 级汽车制造类 3班团支部 李绪灿

20 级汽车制造类 4班团支部 左双硕

20 级汽车制造类 4班团支部 李海洋

20 级汽车制造类 4班团支部 王 洋

20 级汽车制造类 4班团支部 聂劲松

20 级汽车制造类 5班团支部 黄麒霖

20 级汽车制造类 5班团支部 汤修川

20 级汽车制造类 6班团支部 梅 航

20 级汽车制造类 7班团支部 黄洪飞

车辆与交通学院团总支 2021 年 3 月 9 日发

重庆机电职业技术大学车辆与交通学院

－4－